
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 27 czerwca 2023 r.

KR.ROZ.2710.44.2023.MK

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – Część 2 oraz Część 3

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
(tj. Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji postępowaniu pn. Roboty budowlane na terenie NW Oświęcim etap I - znak sprawy 
KR.ROZ.2710.44.2023 dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

Część 2: Naprawa śluz wałowych – lewy wał Wisły, msc. Jankowice, gm. Babice;

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PEKUM Sp. z o.o.
ul. Grzegórzecka 67C/141A, 31-559 Kraków

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, 
a także punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert. Na podstawie przyjętych 
w postępowaniu kryteriów oceny ofert Zamawiający przyznał następujące wartości punktowe:

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego przepisu.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PEKUM Sp. z o.o. ul. Grzegórzecka 
67C/141A, 31-559 Kraków, jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 
Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził zgodność oferty 
złożonej przez w/w Wykonawcę z wymaganiami merytorycznymi i formalnymi określonymi w treści 

Liczba punktów przyznana w 
kryterium:

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena brutto zł Okres 
udzielanej 
rękojmi Cena 

brutto – 
waga 80%

Okres rękojmi 
– waga 20%

Łączna liczba 
przyznanych 
punktów

1 Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjne PEKUM 
Sp. z o.o.
ul. Grzegórzecka 67C/141A
31-559 Kraków

94 265,81 zł 36 m-cy 80,00 20,00 100,00

2 MGBI Ryszard Zima
ul. Doboszyńskiego 216 
32-031 Chorowice

Oferta odrzucona



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

SWZ. Wykonawca potwierdził spełnianie wskazanych przez Zamawiającego warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu, a także brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Część 3: Naprawa śluz wałowych - prawy wał potoku Bachorz, msc. Przeciszów, gm. Przeciszów;

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PEKUM Sp. z o.o.
ul. Grzegórzecka 67C/141A, 31-559 Kraków

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, 
a także punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert. Na podstawie przyjętych 
w postępowaniu kryteriów oceny ofert Zamawiający przyznał następujące wartości punktowe:

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego przepisu.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PEKUM Sp. z o.o. ul. Grzegórzecka 
67C/141A, 31-559 Kraków, jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. 
Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził zgodność oferty 
złożonej przez w/w Wykonawcę z wymaganiami merytorycznymi i formalnymi określonymi w treści 
SWZ. Wykonawca potwierdził spełnianie wskazanych przez Zamawiającego warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu, a także brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Zastępca Dyrektora

Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/

Liczba punktów przyznana w 
kryterium:

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena brutto zł Okres 
udzielanej 
rękojmi Cena 

brutto – 
waga 80%

Okres rękojmi 
– waga 20%

Łączna liczba 
przyznanych 
punktów

1 Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjne PEKUM 
Sp. z o.o.
ul. Grzegórzecka 67C/141A
31-559 Kraków

88 508,76 zł 36 m-cy 80,00 20,00 100,00

2 MGBI Ryszard Zima
ul. Doboszyńskiego 216 
32-031 Chorowice

Oferta odrzucona

3 ATRA Sp. z o.o.  
ul. Krakowska 120
43-353 Porąbka

93 009,41 zł 36 m-cy 76,13 20,00 96,13


		2023-06-27T08:19:28+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




